**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Sermones quadragesimales de peccatis, etc**

**Caracciolo, Roberto**

**[Offenburg], 5. Jan. 1496**

Sermo LI - Sermo LIX

[urn:nbn:de:bsz:31-311716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-311716)

CLII

pro christo molli tractatōe capitis non re-  
cusavit. Sed reuera singularē et p̄cellē-  
tissimū testimonium xpi suscitari fuit die/  
bus nouissimis cōsignatio miraculosa s̄a  
et i francisci biennio q̄ppe signa visibi-  
lia et miraculosa tulit in suo corpore d̄ qui-  
bus plene dixim⁹ in ope de laudib⁹ sc̄torū.  
Quisnam dubitare p̄t de christo cū vi-  
deat franciscū stigmatib⁹ illis sacris ita  
decoratū. Ob id sc̄nū Bonauētura in le-  
genda sic sanctū franciscū alloq̄t. Jam  
vero p̄ hec signa certissima nō duob⁹ aut  
trib⁹ testibus ad sufficientiā sed q̄pluri-  
mis ad sup̄abundantiā cōprobata testio-  
nia dei in te et p̄ te credibilia facta nimis  
omne infidelib⁹ auferūt excusatiōis vela-  
men. Et vt idem Bonauētura refert De  
scendit angelic⁹ vir franciscus d̄ monte  
sc̄ci serēs crucifixi effigie nō in tabul' la-  
pideis et lignicis manu figuratā artificis  
sed in carnis mēbris descriptā digito dei  
vixit. Resonat ergo ex omni pte veritas re-  
surrectōis christi quā p̄dicauerūt apli.  
defenderūt proprio sanguine martyres. ex-  
pugnare et extinguere cōsuerūt impato-  
res et reges et nō valuerūt. eo q̄ ipse ē rex  
regum et dñs dominantū.

Qualiter christus resurrexit cū qua/  
druplici actu fortitudis

Capitulū terciū

**Q**uā mysteriū cōtemplandum  
de resurrectione xpi d̄ q̄litate. In  
q̄ videndū erit q̄litate christ⁹ re-  
surrexit. Ad qd̄ dicimus q̄ sicut fuit ad  
modū agni immolat⁹. ita fuit ad modū  
leonis resuscitatus. Et hoc p̄pter q̄dru-  
plicē fortitudis actū. Primus fuit. q̄  
fregit claustra inferni. Ad quē accessit n̄  
vr̄ ad locū penalē sed ad consolatiōez pa-  
nū ibidem existentū. Secundus act⁹ fu-  
it. quia subuertit potentiā diaboli et āpu-  
tauit manū eius attrahentē q̄ attrahēbat  
enti iustos ad limb⁹. vr̄ dicit dñs Bona-  
uētura in tercio. di. xxi. Terci⁹ actus

fuit. quia inde. id ē de inferno iustos oca  
cripuit et eduxit. Quartus actus q̄ se  
menipm̄ p̄p̄ta virtute suscitauit. Intel-  
ligendū in q̄ christi resurrectio fuit qua-  
lificata q̄druplici dispositōe diuina. Pri-  
ma fuit. quia caro ei⁹ sanctissima nō vi-  
dit corruptiōem p̄ tridū diuina virtute p̄-  
suata. Secunda fuit quia caro illa fuit  
regata. Eūcū ibi fuerint liuores et vul-  
nera ac plage tumētes ex flagellis. omnia  
ista fuerūt virtute diuina sanata absq̄z in-  
dicamine remanētib⁹ cicatricib⁹ ad deco-  
rez. Tercia dispositio q̄ christi caro. sis-  
it glorificata. Nam habuit p̄modū im-  
passibilitatis. q̄ dicit apls ad Rom̄. vi  
ca. Christus resurgēs ex mortuis ita non  
morit⁹ mors illi vtra nō dñabit. Secū-  
do habuit dōrē subtilitatis p̄ quas exiuit  
de sepulchro clauso. Tercio habuit dō-  
rē agilitatis. per quā euauit ab oculis  
eorū. Luce. xxiij. ca. Quarto habuit dō-  
rē claritatis. quam tamen occultauit d̄  
sc̄ipulis manifestandā electis. et in die iu-  
dicij etiā reprobis. Resurrexit igit̄ triū  
phatorū. mortis. expoliatorū inferni. et mū-  
di redemptor. qui numero electorū com-  
pleto resurgere faciet amicorū suorū cor-  
pora suis prop̄iis animab⁹ vnita. vr̄ sic  
percipiant eternaliter gaudia eterne vi-  
te. Ad quam nos perducat ipse dei filius  
qui est benedictus. p̄ omnia secula secula.  
lorum. Amen.